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Kandidatét té& cilét fiohen pér intervists pas testit me shkrim

Numri

Rendor Emri dhe Mbiemri
1Venera Balaj Gjuhé Shqipe
2|Ermira Haliti Gjuhé& Shqipe
3|Fakete Berisha Gjuhé Shqipe

4|Imer Hasanaj

Gjuhé Shqipe

5|Flota Vithaj Gjuhé Shqgipe
0|Arjana Sejdiaj Gjuhé Shqipe
7|Marigona Fazliu Gjuh¢ Shqipe
8| Teuta Januzaj Gjuhé Shqipe
9|Edonisé Hasanaj Biologji
10{Afred Ahmetaj Biologji
.11 Ferik Haziraj Histori
12| Milazim Januzaj Histori
13| Arton Capkunaj Histori
14|Ajkune Toqani Gjeografi
15|Leonora Balaj Gjeografi
16/Egzon Beqiri TIK
17|Fazli Alihajdaraj TIK
18|Arjana Rugova TIK
19|Arjan Metaj Ed. Fizike
20|Elité Hakaj Fillor
21 |Ferdane Haxhiaj Fillor
22 |Blerina Haxhiaj Fillor
23|Arnesa Maraj Fillor
24| Arte Muzliaj Fillor
25|Mire Osmanaj Fillor
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26 Florentina Llapaj Fillor

37 Elfije Lipaj Fillor

28[Remzije Sahitaj Fillor

29| Arbreshé Hasanaj Fillor

30(Kaltrina Ahmetaj Fillor

31{Albulena Haxhiaj Fillor

32[Donjeta Osmanaj Fillor

33|Dafina Spahiu Fillor

34|Valentina Shatri Fillor

35|Alma Berisha Fillor

36[Arton Haxhiaj Fillor

37|Merita Zekaj Gjuhg Gjermane

38| Teuta Mehmetaj Gjuh& Gjermane

39|Elizabete Berisha Gjuh& Gjermane

40|Zana Rexhaj Matematiké

41|Besa Sutaj Infermieri

Biolog)i-Pér nx&nésit n€ gjuhén

42|Gjemila Duplak boshnjake

43|Mesud Hajdarpashiq Kimi-Pér nxénésit né gjuhén boshnjake
Gjuh€ Angleze-Pér nxéndsit n€ gjuhén

44| Damir Elezi boshnjake

45|Merita Gashi Asistent

46| Arté Blakaj Asistent

47|Kaltrina Ademaj Asistent

48| Lumnije Zeqiraj Asistent

49|Fatime Sylaj Asistent
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